SERVICO DE OBRAS socials

Sorocaba, 05 de novembro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - ESTADUAL -

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: OUTUBRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
12.000,00(doze mil reais).

. Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

o Relatério de Execugdo Financeira - Parte 2

e Oficio de encaminhamento da Prestagio de Contas:

e Oficio de solicitacdo de pagamento do més su bsequente;
° Relatério de atendidos, e atividades;

° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;

° Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas:

. Certiddo Negativa de débitos Estadual;

@ Certiddo Negativa de débitos Federais;

2 Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

o Extrato Conta especifica;

o Extrato de rendimentos - Aplicagdo Financeira; SE%sEc?wlﬂégﬂgglgpnr e
o Justificativa. U 202 F}l
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JOAQ ANTONIO GABRIEL ﬂfwh Dz
DIRETOR PRESIDENTE )

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 183/2021

Sorocaba, 05 de novembro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2021 no valor de: R$
12.000,00(doze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com
o Municipio de Sorocaba / SECID Secretaria da Cidadania, movimentados
exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente:
229749.3 B

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




ORGLO PURLICO:
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL

CNP:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

ORIETO DA PARCFRIA
EXERCICIONR021 —

SERVICO DE

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS _-

71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABAISP - CEP: 18052-370
JOAD ANTONIO GABRIEL

391.661.398-72

SERVICO DE PROTECAD SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
COMPETENCIA: QUTUBRO —

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL __
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQFOMENTO N.2 2019/21.898 01/07/2019 30/06/2021 R$ 12.000,00
TERMO DE COLABORAGADIFOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2021 30/06/2022 RS 12.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS - RS
22M10i2021 R$ 12.000,00 22/10/2021 76.528 R$ 12.000,00
[A) - SALDD DO MES ANTERIOR R$ 7.624,08
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 12.000,00
(€} - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 35,86
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DD AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURS0S PUBLICOS (A + B + C+ D) RS 19.650,92
{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) - TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 19.659,92
(1) Fanie do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
0O(s) signataiia(s), na qualidade de representante(s) da entidade benelicidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo delalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
HGTUBRD
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) OUTUBRO 2021 RS 9.675.49
Recursos humanos (6) OUTUBRO 2021 R% -
Medi tos OUTUBRO 2021 R$ -
Géneros alimenticios OUTUBRO 2021 RS -
Qutros materiais de consumo OUTUBRO 2021 R$ -
Oulros servigos de terceiros OUTUBRO 2021 R$ -
Locagao de imdveis OUTUBRO 2021 R$ -
Locagdes diversas OUTUBRO 2021 R$ -
Utilidades publicas (7) OUTUBRO 2021 R -
Combustivel OUTUBRO 2021 RS -
Bens e materiais perr fs OUTUBRO 2021 R$ -
Obras OUTUBRO 2021 R$ -
Outras despesas OUTUBRO 2021 $ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 9.675.48
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elélrica, dgua e esgoto, gas, telefone e interneat.
Cutras despesas apenas mediante aulorizacdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 19.659,92
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 9.675,49
(K) RECURSD PUBLICO NAD APLICADO [E - (1-F)] RS 9.984,43
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO
(V1) YALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 9.984,43
PMS/SECID
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SERVICO DE OERAS SOCIATS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

| DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
f! DOCUMENTO | PAGAMENTO [DOCUMENTO FISCAL (2) SAEDOR RESUMIDAMENTE VALOR{ES)
u.: 06/10/2021 05/10/2021 [NF 101893 - CREDIALIMENTACAO COM SERVLTDA — RECURSOS HUMANOS (5) - R$ 436,80 -
;GU; 18/10/2021 05/11/2021 . [NF 10175 — CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA — RECURSOS HUMANOS (5) — RS - 35,94
| 20/10/2021 19/10/2021 -|ADTO 10/2021 — ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ - BB7,74
20/10/2021 19/10/2021 -{ADTO 10/2021 - HUDSON FERNANDO DOS SANTOS — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ - 1.213,80
20/10/2021 19/10/2021 |ADTO 10/2021 — JULIANA HELENA SANTOS GONGORA — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.032,59
;-Ur' 29/10/2021 (< 05/11/2021 |TIT. 373422 - PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL — RECURSOS HUMANOS (5) ~— R$ 39,00
03/11/2021 05/11/2021 |FGTS 10i2021 — GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 659,52
D4i11/2021 05/11/2021 -{R.50000008188477 — |DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS — |RECURSOS HUMANOS (5) — RS - 741,45
03/11/2021 05/11/2021 ~-{DARF IR FL 10/2021 — |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ - 91,63
05111/2021 04/11/2021 -[SALARIOS 10/2021 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA — RECURSOS HUMANOS (5) _. R$ 1.162,09
05/11/2021 04/11/2021 -|SALARIOS 10/2021 .. |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS - RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.713,22
05/11/2021 04/11/2021 {SALARIOS 10/2021 — [JULIANA HELENA SANTOS GONGORA — RECURSOS HUMANOS (5} — R$ + 1.661,71
TOTAL| R$  9.675,49

Concessor,

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\

Sorocaha, 05 de ngyembro de 2021.

'\JP/AO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

Ao

DELTA CONTABILIDADE E ASS.'ES§OI§IA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
[
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/

Pdginaldel



4 Fiseal de Servigus Ble T

" Prefeitura de Sorocaba 00101893
m ¢ ? Data e Hora de EmissSa
% ‘_,\ SECRETARIA DA FAZENDA 06710/ 2021 00:00:00
S s Codign de VerificacSo
MNOTA FISCAL DE SERVICDS ELETRONICA - NFSe §4709¢cce
S DRESTADOR DE SERVICOS
N ~23a 5o s CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICOS LTDA -
= 3 04.578.848/0001-53 Tinseri;an Municipel : 000120742

509

hitps//www issdigitisod com brfnfse/autaFiscal php?id_peta, i

Hamers dla Nota

“ L~ =~ RUA MATO GROSSG, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
: © - SOROCABA uF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
- SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL _ 1

" - SOROCABA uF: SP E-rii: adm@sossorocaba.org.br

e3 ?1 564 .805/0001-21
~ RUA RUA FRANCELING ROMAO, N°100 - JD SAD PAULO - - 3D. SA0 PAULO - CEP:18052-370

Du.n gao

DISCRIMINAGAQ DOS SERVICOS

L e AU U FEDDRAL N 12 TALDO I, THTATTRCAC FEDERAL: 13, 45% TRIE TTACAT MUMCWAL: 4, 1%

Trbwbind  [[rewn Qi Unliario Total RS
;| HED] I ERMEDTACAQ DF CREDITG CARTAO ALIMENTACAO 3 145, 435,00
| SiM TAYA DE SERVICDS 1 1 1489

i IS 10,0003 ) COEINS {0,0000%: TNSS {0,0000%): iR {0,0000%): CSLL {0,0000%);

i R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

! VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 436,80

I T e Pl T Fase de Chkuts: Almota: alor do 1SS!

R$ 8,00 R$ 1,85 m;%r R$ 0,09
: OUTRAS INFORMACOES

T ATRAN/OY (MGFI0/202E) DBata de vencimento :alss_;ﬁf referente § esta NFSe: 1071172021
T . I55 A RECOLHER PELC PRESTADOR s
= 29570200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte es ;/

=y v 0a praea 1072021 Trbutacsa: TRIBUTAVEL
= do Sanvige: SOROTABASSP Incidéncia; SOROCABA/SP”

. 1712 - Administragao am geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

FRLU7 DA BLYA
. khE“‘?E\'ﬁ ﬁimST?f\TW ;
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hitps://www.siscred.com br/Empresas/Relatorio001.aspx

1of1

Logout
Eomumix
CREDIALIMENTACAO|
Usuario ; ) Refutfne S0
Empresa :
CHFD
Produto :
Waltar
Solicitaghn :
Ercpresa i
Nome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA CPF : 375.161.698-54 MAT : 1
Céd. Item Codige Site  Descrigio Vi Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00 150009 INTERMEDIACAD DE CRERITO CARTAQ ALIMENTACAD 145,00 1 14500
Totais 145,00
MNome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS # CPF : 297,527.578-12 MAT ; 2
Céd. Item Codigo Site Descrigdo VI, Unit. (R$) Qtde SubTotal {R$)
E 00156009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALTMENTACAO 145 00 1 145 00
Totais 145,00
-
Nome: JULTANA HELENA DOS SANTOS GONGDRA X CPF : 253.578.038-03 MAT : 3
Céd. Item Codigo Site  Descricao VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 Q0LE5000% INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 14500 1 14500
Totais 145,00

Vers3o 02.40 Release 12237 - 2021/09/01 15:41:26 - & Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados,

01/10/2021 07:48



Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 830022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n® 252.428 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-8777
\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

,/

MES/ANO UTILIZACAO

OUTUBRO - 2021 e
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfo eletrdnico de vale alimentag@o
(CREDICESTA), no valor de RS 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determina¢do estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢é responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA
01 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA R 2L Dree
\ g e : s e T el
02 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS = S " B
03 | JULIANA HELENA DOS S. GONGORA o F e —
CLLRPUR_f A - APIR LA
Jdiara [l X

Sorocaba, 01 de outubro de 2021.
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W Bradesco |237-2| Recibo do Pagador

Beraliciario:

CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153
Pagador Emiss3o Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/10/2021 RS 436,80
Aodncia 7 Codiao do Benelicisn N (e imento N° do Documento
R R 4 erc0000T15216-7 0511012021 113216
Autenticagio Mecanica
R Bradesco | 237-2] 23792.36603 90000.011321 16002.965305 4 87640000043680
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 05/10/2021
Benelicidnio Agéncia/ Cadigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACADO - 04578348000153 2366-3/029R853-8
Data do Documento No. do Documenio Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/10/2021 113216 DM N Processamenlo 09/00000113216-7
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Vaior do Docurmento
09 R$ R$ 436,80
instrgdes (Tedo de responsabilidade do Beneficigrio): {-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COERAR RS 0,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 20,58 (+) Mora / Multa
N° da Soificitaga: 116888 (=) Valor Cobrado
N® do Pedido: 117777
Pagacor SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJICPF do Pagadar

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA-SP

II I “I ” Eﬁl nm' Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensagao

!
Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO




01/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:38:40
019100191 0002

CCOMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.749-3 -~

BCO BRADESCO S.A.
23762366039000001132116002965305487640000043680
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA:

CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAC COMERCIO E SERVICO —
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.501

DATA DE VENCIMENTO 05/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 436,80
VALOR COBRADO 436,80

—

NR.AUTENTICACAO 8.780.CDE.B79.AEB.A73

909
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Nota Fiseal de Servigos Eletednica hupq:!rwww_issdigitalhoci.com.brmfsc.'visualizaanm,?l p?id_nota_fisc...

f Nimero da Nota
- Prefeitura de Sorocaba 00010175
AR 59
‘;\m,? Data & Hora de Emissio
i ‘ SECRETARIA DA FAZENDA 18/16/2021 11:13:19
K G F0S i Cidigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 59384020
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razan Sacial: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SSLTDA —
i CPFiChP): 00.657.412/0001-07 Inscricdo Municipal : 000094238
Endereco: RUA CAPITAQ MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
Muisie iy SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
«/Farin Sooal SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i
F3. 71.864.805/0001-21
2.0 RUA FRANCELINO ROMAO, NOQDO100 - VILA RICA - CEP:18052-370
20 o SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br
' DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
A IOMAL RafR ATENDER & N7 - DN
frbutavel 2 Qudd Unitério RY Total RS
SIM FREST. SERV. SAUDE - OUT/21 i 1030, 404 1.030,40|
| PAGO COMRECURSOS MUNICIPALS SECID |
PAG0 COMRECURSOS FEDERAL/ SECRD | TERMODE i B0 35.562/2017
TERMO DE COLABORAGAO N° 20202982 IF' $ -_1 4 ' 'w
Ty : Y 1
o AR QO
'
1AIS | SECID
PARD COMREC URSUSES chJ:*- -
TERNO DE cmﬁomﬂf‘ N 201902150
AL
; PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11, 0000%): IR [1,5000%): CSLL (1,0000%):
i RS 6,70 RS 30,91 RS 0,00 RS 15,46 R$ 10,30
i VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.030,40 —
F-.';-i or Total das Dedugdes: Base de Clouto: mﬁ&mm Malor do 165:
L RS 0,00 R$ 1.030, 4,00%; RS 41,21
I OQUTRAS INFORMAGOES
| Més de Competénga da Nota Fiscal: 10/2021 Tritutagio: TRIBUTAVEL
{Local da Frestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
5»-.._ tumento: 185 RETIDC NA FONTE PELC TOMADOR
*CF 4E: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAZAQ DE EXAMES COMPLEMENTARES
=5c - 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicomios, casas de saude prontos-socorros,bulatérios e
.congéneres

ANDERLEI B4 SILVA
RENTE ADMINISTRATIVO
£ FINAKCEIRO

Tatf 18/10/2021 12:2C
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08/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:19:39
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS [ 1=

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 - Aco/fumanic Emeiginleo

34191570070001861051934044000007287980000092582
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C § EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES -
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.502

DATA DE VENCIMENTO 08/11/2021

DATA DO PAGAMENTO 05/11/2021 -

VALOR DO DOCUMENTO 925,82

VALOR COBRADO 925,82

NR.AUTENTICACAC 2.404.C8A.701.FA8.452

et B
& Banco Had S.A. ) 341-7 ‘ 34191.57007 00018.610519 34044.000007 2 87980000092582

Vencimenlo

RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 . 13051310 - VL AMELIA - SOROCABA - 5P

Local de pagamento: Em gualguer banco ou correspondente nio bancirio mesme apds o vencimento. 08/11/2621
TN T A génoia/Codigo Beneficidtio
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657412/0001-07 S aADBE

Nosso Mimers

Data do documenta M., do documento Espécie Doc. Aceite Data Processamenio .
18/10:2021 ' ?.}00101?5 DS N 18/10/2021 157 / 00000186
tiso do }‘ H Carteira Espécic  [Quantidade Valor {=) Valor do Documcaio
o 157 RS 925,82

Instrug bos de respansahilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este holeto confate o BENEF ICIARIO,

(-) Descontos/Abatimenio

{+) JurosMulta

(=) Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF: 71 864 ROS/0001-21
R FRANCELING ROMA®, 100 . 18052370 - VL RICA - SOROCABA - 8P

Beneliciarie final

(AR

Ficha de Compensacio
Amtenticaciio mecanica



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

N
SUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP . MY
J-ONPL 71.864 805/0001-21 Adto. Salatial referents data:  20/10/2021 —
CoHdiga Nome do Colaborador Centro de custo: § - MEDIDA ESTADUAL
$00153 ARIANE RIBEIRQ DE OLIVEIRA SILVA  — Ademiss3o: 20012024
CBO: 5158305 Fun¢io: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVQ_ CPE: 375.161.608-54 PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 9854
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adizntamento seladal com IR / 899,56
81555 § IR adianiamento 7.50% 11,82
- b
. [FAG0 COM RECUYS0S ESTACUAIS | SECID
; 21 DA SILVA TERMO DE COLAJORAGAQ N 2018i21.808
ADRINISTRATIVO s I
£ FINAHCEIRO \ ' MR
Depésitoemconta  \J | Toteis 899,56 11,82
Sanco de heoay Banco:
00:00 +00:00 - 000 ~ 0000 AgCE. ok SALARIO LIQUIDO R$ 887,74 |
Salano baze Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Basze IRRF
2.248 91 0,00 0,00 0,00 206165
Declaro ter recebido g valor liquido deste redi
A 1 30! ."P/T Assinatura docdaboradoria i @-\ S o ,i ¢ : —

HUE CONTABIL SCi Aumbiants Contahil UNICO



01308 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO Efur
RUA ERANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-376  SOROCABASP _ MmD
pE—
GNP 71.854.805/0001-21 Adte. Salaria) referente data: 2011612021 |
Coidinoa Nome do Colaborador Cenlro de custo: 54 MEDIDA ESTADUAL
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admissdo: 05/01/2G17
CBO: 131120 Fungao. COORDENADOR{A) TREIN DES PRCPF/207.527.578-12  PIS: 130.79706.81.4 CTPS: B4601 Sére: 236
CODWE0S | DESCRICOES / REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTUS
20504 | Adiantamenta aatarial com IR 1.268.00
1555 | IR adiantamento 7.50% 52,20
I"
o A
Yraco cou RECURSOS TADUAIS | SECID
D4 A TERMO DE RAGAD IV 2018021808
VANDIRLRI e . r———— '
GERENTE ADRINISTR! o
E FINANCEIR
Depésilo em conta \J | Totzi 1.266,00 52,20
Banco:
! Baci: Do SALARIO LIQUIDO RS 1.21380 | _
Salaric base Base INSS Valor FGTS Base IRRF
3.18500 0,00 0.00 - 2.600,04

E.h laro ler recebido o valor liguide deste recibo.

A a‘,i,i i ;j'ff Assinatura do Colaborador:

._r\ ; -
HUB CONTABIL (,/ Fi \xJ* T SCI Ambients Contabi UtiCO
x
F o



215

HUB CON’TM: i

SO Ambiente Gortaoil UNIC O

MmD
oot
01008 SERVICO DE CBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
FUA FRANCELINO ROMAC, 100 CEP 18052370 SOROCABAISP
CHPJ: 71.684 805.0001-21 " Adto. Salarial referente data: 2010672021 | ~
Cidiga Name do Colaborador Cenfro dedusio: 8 - MEDIDA ESTADUAL
806096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  — Admissia: 23/09,201
£B0O: 5153-05  Funclo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 253 578.038-63  PIS: 124.6903857.9 CTPS: 20018 Série: 146
CEDICOS | DESCRICOES f REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salanal com IR 1.060,20
91855 | IR adianlamenio 7.50% 27,61
€
&
STADUAIS lsag%
. O N 2NE
VANDERLEI DA SILYA RO N B
GERENTE ADMINISTRA
£ FINARCEIRQ
Depdsilo em conbU Totais| 1.080,20 27 61
Eanco de horas Banco:
70:00 + 90:0 - 0000 = 0000 Agincia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.032,50 |
Salarin base Base INSS Base FGTS Valor FGTIS Base iRRF
2.650,51 0.00 D00 0,00 227212
E:Jum 1-—r recahida o valor liquide deste red
Wil dassin / {'.r.. :‘; ,(' ;’ % < - T
L/Q-L Assinatura do Colaborador: A ry “f‘?f("'j
I
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MD

& Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

¢ Autorizacdo para Liberagdo dos Créditos 19/10/2021
Favorecido inscricao Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/10/2021 Remessa: 1034
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA “'375.161.698-54 001 2923-8 48.057-5 887,74
HUDSON FERNANDO DOS 7 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.213,80
JULIANA HELENADOS 7~ 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 1.032,59
Total Parcial: RS 3.134,13 Quantidade: 3
Total Geral RS 3.134,13 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 3.134,13 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0 -
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3
Convenente: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporie Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



, | G3332704550045541
3 ' 27/10/2021 06:08:16
’ Consultas - Exirate de conta corrernte
| MPRESA
Agircia 181-0 i

Conta corranle 220749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

fatn 44110730724 ValerR3 343498 B

lmpoite referenie 4 Folha de Pagamento, documento 2.118, fole 13134, langado
g débilo e sua conta corrente, na dala acima.

(Tris mil e cendo e frinta e gualio reais e treze cenlavos)

* Este aviso de langamento ngo & valido como compravante da operagac e
demonsiia apenas que houve um langamento em conda correnta.

Documeanta emitido porJOAO A GABRIELem27/10/202106.08:16

Transagfo efeluada com sucessa por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.
Servigs de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0BOC 729 0088

N
~J

MD



olle
MD

{nstrugoes de |mpmssau

o de tinta ou laser. Utilize Tolha A4 {210 x 287 mm} ou Carta (216 % 279 mm).
Jubvé a regiac onde se enconira 0 Codigo de barras.
20 inprimir, copie a linha digitivel abaixo ef pague o Caixa eletrinica ou no internet banking.

SICQOB l 756-0 l 75691.40309 01064.397100 25568.100017 1 8800000004200

Cooper ativa contratante/Codige do
Lozat 46 gagamentd Benoficidra
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
Nosso ndmers
Booo U ars: Proagir - Bem-Estar Social CNPy: 34.002.229/0061-87 0255681-0

Tty 5 documenta Hr. do documento Vencimanto (=}alor do documerto
VENCIMENTG

29/10/2021 373422 ORIGINAL: 429.3{){/
10/11/2021

IHtescs i{'f-'i--tras Deduches/Abatimentos {+Mora/Multajures {4} Outros Acréscimas {=Wator cobrado

Eagad or: 6383 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: Pua Franceine Rom3o, 100 - Bairro: Vila Rica
\.w-‘Cﬂ—sA Sg CEP: 18052370

sarsirs

Auténticagao mecanica

PAGO COM RECURSOS MUHﬁCIPA'IS | SECID
TERMO DE PULAEORFQAD N 24 83712017

SlCQOBl 756-0 |

75691.40309 01064.397100 25568.100017 1 88000000042900

Corte na linka pontirada

= 30 pagamenls

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

[vencimento
VENCIMENTO ORIGINAL:
1071172021

= Proagir - Bem-Estar Social

cnpp 34.002.229/0001-87

Cooperaliva contratemle/Cédige do
Beneficiario

4030/ 0643571

Bata de Jocunw Nr. do documento {Espécie DOC Aceite Data processam, Nosse nimerg
28/10/2021 373422 DM NAC 28/10/2021 0255681-0
a0 g0 hance Carteira Espécin Moada Qtde, moeda Valor {=)alor do documents
1 RS 429,00

1 Zng fte 10 ¢ respocsabiiidade do benefi i, Qualquer divida sobre este Dieto, contate o baneficidric}
BEM ESTAR SQCiAL CONFORME:
Soordo Coletiy *d Trab a*c{em sepa'g:ki :.:rf:myaarz S13Metra“e®da CLT . L//

[-Descontos

{-j0utras Dedurdes/Abatimentos

/.

: {JAIS | SECID
PAGE COM RECURSOS ESTADUAIS
TERO DE COLABORATAQ N° 201924.808

”fi r}* fu S

{+Mara/Muitajures

?Cutraﬁ ACESCIMes

e
t=)Valor Cobrado

Pagador: £183 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71,664 805/0001-21
Endereco: Buz France’no Romio, 100 - Bairro. Vila Rica
SORCCABA 5P - CEP: 18052370

s

AERERTE ADMINISTRATIVO
E FINAHCEIRQ



Data: 30/10/2021

Vator RS Vigéncia
13,00  10/2021
13,00{  10/2021
13,00  10/2021
13,00  10/2021
13,00f  10/2021
13,00 10£2021
13,000 1072021
13,001 1072021
13,00 10/2021
13,00  10/2021
13,00]  10/2021
13,000 1072021
13,00/  10/2021
13,00 10/2021
13,00f  10/2021
13,80 1072021
13,000 10/2021
13,000 1072021
13,000  10/2021
13,000  10/2021
13,00, _ 1072021
13,00]  10/2021
13,00f 1072021
13,00{  10/2021
13,000 1072021
13,00]  10/2021
13,00f  10/2021
13,001 1072021
13,00 102021
13,000  10/2021
13,00 10/2621
13,00 10/2021
13,00 1042021

=14 EMPREGADOS

130,60 =10EMPREGADOS

=6 EMPREGADOS

J - - BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
, 3%"{}89! r
CONTRIBUINTE: 6493 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
NPJ: 71.264.805/0001-21 A o =3
'!'Zéd‘ige- Mome CPF inicio
205837 [ADRIAMA CAROLINE DA SILVA 39303y 101/06/2019
310016 JANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46643 |01/06/2021
135939 1ANTONIO CARLOS DE SOUZA ) pB1semnge  101/06/2019
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 37554 161/02/2021
306263 [DAVID MOREIRA JUNIOR 2B6**++31  101/05/2021
263331 {ELIANE GRACIELE MUZEL 342eagy 101/11/2020
205942 IELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 2745 101/06/2019
205943 |ELIAS ESTEVAM 15g°s+miGB  101/06/2019
260408 IEMERSOM LEITE DO CANTO 144rr=ereg1  101/05/2020
315244 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA T 336y [61/07/2021
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043t smngs  101/06/2019
265908 {FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 7OB 4187 101/06/2021
258448 {GEIZIBEL APARECIDA ROMAOD 3p7eerereng 101/05/2020
258653 IGLEYCE KELLY SHLVA DOS SANTOS Q75 01/05/2020
337622 IGREICY KELLY ALVES CAJABA DE LIMA 420%*19  101/10/2021
337624 GUILHERME COSTA AMORIM 37reiag  101/10/2021
205946 {HUDSON FERNANDO DOS SANTOS — 29744 nq2  101/06/2019
337625 | 12KELINE STEFHAM FERMANDES DOS SANTOS 481103 101/10/2021
205948 1JORGE CESAR SALVADCR 07551 101/06/2019
205949 JUAREZ DA SILVA 026%++++==27  101/06/2019
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 101/09/2019
205951 |[LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS Jp7erees3g  101/06/2019
205953 [MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA ggz™ 78 1017062019
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILYA FASOLIN 34qrenein3y  101/06/2019
256654 [RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47740050 151/04/2020
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA g57*~26  101/08/2024
256655 1SANDRA VALERIA MORAES LEME 11003 |01/04/2020
205960 iSIDNE| ROBERTO MORAES 14424 101/06/2019
250620 {TALITA RODRIGUES DA SILVA 3B3esss(]  101/02/2020
258452 {TATIAMA DE JESUS OLERIANO 215mseegz  104/05/2020
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 1717722 1B1/6672019
205964 [VANDERLEI DA SILVA 051%44+*4495  101/06/2019
20596 |VANESSA SILVA DE SOUZA 853 mering  101/06/2019
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.837 RS 182,00
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020/2382 Rs 78,00
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA; 2019/21.898 R$

39,00 =3EMPREGADOS .~



09/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:18:15
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ;. .
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3 - ﬂfﬁﬁukfﬁ'*,ﬂbhffffﬂ

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710025568100017188000000042900
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS —
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.801

DATA DE VENCIMENTC 10/11/2021

DATA DO PAGAMENTO 08/11/2021 -

VALOR DO DOCUMENTO 429,00
VALOR COBRADO 429,00

NR.AUTENTICACAO 7.921.3EA.904.A26.8A0




FETS

= 0 GARANTA DD TEMPC DE SEPVCT
o

FoTRA TOITALAIIME ) SRS SR S S [se-crofesizro:
FERVICD DE OBRREE SOOUIATS (0015132250778
Caanzize CH-BIIINTRACRD 97-ALIg roTs ]
i E
: ! = | :
-3 REICESTIENID JP-In BETCLEINELTC I9-INSCRIGAD/TISCI B ) [ti-TrusETEncIA 1Z-DATR SE WALITAIZ
1L GETRED-S 71.,864.805/2201-21 i 162022 7
=L TN e LR, R (s SR, e A — e

+ COATRIB SOTIAD LI~ENTARD

e

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID ¢
TERMO DE COLABORAGAD N° 201621608

+FUALSR

10765808087C 1654805003514 AUTENTICACAD MECANICR

FETS

v DD TINANT D SERWCD

GRE - GUIA DE REDOLEINENTO DD FGTE

GERAGA EM 03/11/2021 — 14:45:0%

I3S-REMUNERACKD $£6-(TSD TEASALRATCES ST-ALIQUCTA FOTS

]EE*Z‘E?;‘:SET.‘.‘: + CONTERR SOTIAL

- o g
659,52 8,02 £5%, 52

PANDERLEI B4 SILVA

GERENTH ADMINISTRATIVO
& FINAHCEIRO



202

MD

{

999'1 2180 N O¥AVNORYI09 30
Q1935 1 SVNOYLSI SOSHATTY zo% MMM

SOLNYE SOT WNITEE WhYIinp &

oa 0e'isz e =
P-18' GOLEL "G5 SOINS HOT OGAINIHL KOS <
oe'n i .u ‘eerte
D=L,

N o

THIDOS AHdE THS
FRlCE-ZI
IOFAERNE /S

TRy

A

MODEG

SHEC S HOIYRH0S,
J_O\MQ; LAl
AHER PV RN

VdRa

T #.1 FENG

By ava 1

6Ed LENGH SOET L gb

ST (O
SVHEG AG 0




523

Pagina 1 de 1 ,MD

Canccetividade Social - Procuragio Eletrdnica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arguivos

B.775.635, 000408

PAGO COM RECURS0S ESTADUAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAD N° 2015421.658

M e e }

RS

P R ]
r e @ PAMLTT0T

# Adigo de Recofiiimeanto:

ade do contedo das informagies.

hittps i cancetividade.caixa. gov. briexpostal DownloadProtocoloServiet?return=post&...  03/11/2021



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.19.09
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.749-3 —

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85850000006-1 59520179211-5
10765805087-0 18648050001-4

Data do pagamento 05/11/2021 -~
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 10/2021

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTC 07/11/2021

VALOR DEPOSITO 659,52

Valor Total 659,52 e

DOCUMENTO: 110502
AUTENTICACAO SISBB: (0.D18.AR4.0CB.E49.6FB



@ Recerita Federal

he5
MD

Documento de Arrecadagio

de Receitas Federais

{cnps

Razdo Sod
L?a 864, 305{0001-21} [ssﬂwco DE OBRAS SOCIAIS

(Per=a Dara de Vergiments Nimaro 4z Docom
Outubro!ZOﬁJ/( 19/1 1!2021J ( 07 16 21308. ?539302-0]
!
N" Rec!bo Declaragao: 50000008188477
\__
| Composicao de Documente de Arrecadacio
Codige Dencminacio Principal Muita Juros Total
1022 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 9.301, 48 9.381,43
&1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PAI18/2021 Vencinento:19/11/2621
1032 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 360,86 380, 06
@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PALIO/2021 Venclimento:319/11/2021
1162  CP PATROHAL - RETENCAO LET 9.711/98 1.2G5,66 1,205, 66
91 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/86
PA:1€/2E21 Vencimento:319/11/72621
CNPJ Prestador:92.361.765/0881-51
Totais 10.867, 20 10.867, 20
/
1 ] RECURSO® FEDERAL | SECID
PAGO GOM RECURSOSR EbTMJAF‘j I SEC PAGG COl
TERMO DE comwckﬂmcfﬁ £a8 ﬁwaemomlowmm
v TR IR RS o
RS — X""g \ R B _E
?AG{'} COM RECURSCO MURICEPAIS | SECID PAGO COM RECURSOS MUNICIPATS | SECID
TEREGDEWM}S.%UQW TERMO DE QL AO N° 21,6372017
‘ \.-I:) 4
(R = VANDXRLEI DA SILVA
GERENTE ADINISTRATIVC
E FINAMCEIRD
\_ SENDA {Versdc 5.05) Pagina: 141 04/11/2021 171242
852000001085 672003852135 23071621308 1 75393020303 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
(65800000108 5 | (672003852136 | [[23071621308 1 | [ 753930203033 |

N EERAAI D

CNPJ: 71.864.805/00601-21
Namero: 07.16.21308.7535302-0
Pagar alé: 181172021
Valor: 10.867.20




h26

MD
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 P
"
RELATORIO PREVIDENCIA SOCIAL - GPS COMPETENCIA: QUTUBRO - 2021 PR 1004
SALARIO SALARIO
Egg NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO CDGEPEELB -Ulir?;so FAMILIA (95005) MATERNIDADE
03083 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) 08/042019 187,42
08157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR PSICOLOGO{a) 28/05/2021 142,53
" 50967 | ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM 1! 05/01/2004 545,55
00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA — ORIENT SOCIO EDUCATIVO 20/01/2021 187,26
08154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SCCIAL 05/05/2021 271,81
onos3 {EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 01/06/2018 185,68
00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 26/03/2020 204,61
#6148 |ELIANE GRACIELE MUZEL ORIENTADOR{2)SOCIAL II 01/10/2020 80,90
w0005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 02/05/2002 114,35
w080 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 25/02/2019 110,13 51,27
00119 |EMERSON LEITE DO CANTQ ORIENTADOR(2)SOCIAL If 07/05/2020 331,62
00158 {FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 08/06/2021 179,72
00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 29/01/2016 145,48
00155 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO CUIDADOR(a) SOCIAL 18/05/2021 267,04
00116 |GEIZIBEL APAREGCIDA ROMAO AUXILIAR DE LIMPEZA 08/04/2020 102,44
00114 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 07/04/2020 102,44 205,08
00153 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 05/10/2021 249,74
00162 |GUILHERME COSTA AMORIM PSICOLOGO{a)20 . 04/1072021 169,03
03060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS — COORDENADOR MSE 05/01/2017 312,38
20164 |JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 14/1012021 59,47 30,76
00149 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 301,31
00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR{2)SOCIAL 05/03/2018 193,79
90018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(2) 28/12/2009 135,34
00098 |{JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA — ORIENT SOCIO EDUCATIVO Il | 23/08/2019 241,81 —
po0ss | LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(a) SOCIAL 06/12/2016 287,04
@975 |LUCIANO BEZERRA DA SH.VA MOTORISTA 05/03/2018 229,87
63072 | MARIA DA CONCEICAC SILVA MOURA COORDENADORA ABS 02/01/2018 572,38 -
00614 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 03/03/2008 576,42
100635 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 06/04/2020 111,44
00161 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a}SOCIAL 1l 02/08/2021 298,91
00104 |SANDRA VALERIA MORAES LEME ORIENTADOR{a)SOCIAL 1} 01/04/2020 212,18
16436 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO AUTONOMO 28/10/2021 360,06
00024 |SIDNEI ROBERTC MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 01/10/2012 155,59
76098 | TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 26/02/2020 463,31
00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM 11 08/04/2020 257,37
40010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSISTENTE SOCIAL 24/04/2006 597,20
00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 195,12
w0002 |VANDERLE! DA SILVA ggz;ggiigg; L 04/01/1999 751,97 o
00925 |VANESSA SILVA DE SOUZA AUXILIAR DE LIMPEZA 22103i2013 109,24 | /5127

E FINARCEIRD




MD
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 DA“,,',?.F.‘.TE:
RELATORIO PREVIDENCIA SOCIAL - GPS COMPETENCIA: QUTUBRO - 2021 »“}f «
:

. NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO c&:;:{rg;a_u’ﬁ;; 3 Amsztll_:?s:saoom Wil
PROJETO INSS - BRUTO SALFAMILIA SALMATERN  INSSLIQUIDO  VINCULOS
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - TERMO PA: 2017/21.637 4.540,73 307,62 - 4.233,1 16
EMERGENCIAL CALAMIDADE - TERMO PA: 2020/2982 920,23 30,76 - 889,47 6
ABORDAGEM SOCIAL - TERMO PA: 2017/35.962 3.437,45 - - 3.437,45. 13
MED!DA SOCIOEDUCATIVA - TERMO PA: 2019/21.898 — 741,45 _ - - 74145 - 3
AUTONOMOS - RPA 360,06 - - 360,06 1
RETENCAQ INSS - NF 27602 - ENGEFORT - TERMO: 2017/21.637 988,97
RETENCAO INSS - NF 27722 - ENGEFORT - TERMO: 2017/35.962 216,69
VALOR TOTAL DA ARRECADACAO > R$ 10.867,20

VAND

CRLE! DA SILVA
BERENTE ADiaNiSTRﬁTNQ
£ FlHAHCE!RG
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASTIIL
09/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.17.36

0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS A /
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7 _a (tmia R

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000108-5 67200385213-5
23071621308-1 75393020303-3

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 05/11/2021 —

Numero do Documento 07.16.21308.7539302-0

Valor Total 10.867,20 _ '

Modelo aprovado peloc Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 110506

AUTENTICACAO SISBB: 2.ADB.5D8.ABR7.772.3E1l

L

L
L

)



E vedado o recolhimenta de tibutos adminisirados pela Secrelaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal sefa inferior a R$10,00,
Crorendo tal situagao, adicione esse valor ac bibulo de mesmo codigo de
periados subseqientes, ald que o lotal s=jz igual ou superior a R$10.00.

Valores exprossos emreais.

MD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAQ 31/10/2021 | —
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documenlo de Arrecadacdo de Receilas Federals 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
01 NOME / TELEFONE 5 =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS D HAEHE ER BRI
16 32280770
(B DATA DE VENCIMENTO
19/11/2021
IRRF assalariados - 10/2021 I
(7 VALCR PRINCIPAL
Base de Calculo: 2.656,99 91,63
Observagao: (8 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALORDOS JUROS
Do o Wikl anio 4o conliibuinte. 0,00
S 40 VALOR TOTAL
ATENGAQ 9163 —

41  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2 Vias)

Darf valido para pagamento até: 19/11/2021

E vedado o recolhimento de tributlos administrados pelta Secretaria da
Recela Federal do Brasil (RFB) cujo valor lolal seja inferior a R$10.00.
Ocorrendo tal situag2o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de
pericdos subseqiientes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valtwes expressos em raais,

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/10/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadag 3o de Receilas Fedarals 71.864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
01 NOME/ TELEFONE - ook
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 10/2021 i 020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 2.656,99 91,63
Observacio: D8 VALOR DA MULTA o
i 0,00
09 VALOR DOS JUROS _/
Domicilio #hwilarda do contribuinte; ;‘-/' 0"00
Sorocaba - SP 4() VALOR TOTAL /
ATENGAO / e

1 1 AUTENTEC&QJ‘;E{B CARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 19/11/2021

------- VANDERLEFDASIYA. . . ...

GERENTE ADMINISTRATIVO
€ FINAHCEIRQ



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
RELATORIO DE RECOLHIMENTO DO IRRF SALARIOS - CODIGO: 0561

@ !

Receita Faderal
B S E—
COMPETENCIA QUTUBRO - 2021

COoD

z IRRF FOLHA
EUNC NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAC (91505, 91708)
02i53  |ARIANE RIBEIRC DE OLIVEIRA SILVA CRIENT SOCIO EDUCATIVO 20/01/2021 11,82
00080 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 05/01/2017 52,20
80095 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA ORIENT SCLIO EDUCATIVO [l 23/00/2019 27,61

TOTAL A RECOLHER = R$ 91,63

-

~

3 TRABALHADOR(es)

9232

D)



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.19.09
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191—9 CONTA: 229.749-3 ~

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP

CODIGO DE BARRAS —===—=—==mmm e e

DATA DO PAGAMENTO 05/11/2021 —
PERIODO DE APURACAO 31/10/2021 ..
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA ===——-—=e——-
DATA DO VENCIMENTO 19/11/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA —=—————————m
PERCENTUATL, ====———————

VALOR DO PRINCIPAL 91,63

VALOR DA MULTA =--————————v

VALOR DOS JUROS —=———=—m———uu
VALOR TOTAL 91,63 ._

AUTENTICACAO SISBB: 8.C1D.068.02F.D92.544
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Cenjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 110501

533
MD
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ. 71 864 805/0001-21 i Refersnte a0 més:  Outubro/zoz1
L ‘ Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA — Admissio: 20d01/2021
CBO: 5153.05  Fungdo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 3768161 608-54  PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 8854
G DO0s | DESCRICOES ! REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
51 Satdric mensalista 30.00 2.248.91
853 | Adiantamento com ded. IR / 88y 74
810051 INSS 12,00% 187,26
91755 | IR adiantamento zalarial recolbido 7.50% 11,82
4
L]
e - 05 ESTAD NS [ SECID
s o
L T }
LYA
51 DA S
yANDEELE. lc oaTVO
) Depdsit e conta Totai 224891 1.086 82
fanin :f:?ﬂ;ﬁm‘__‘?s.' . Banco:
SO0G & D < 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.162,09
Salaric base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
224881 2243914 224891 178,81 1.182.08
Dectara ler recebido o valor liquido deste recibo
.7- ‘dfrs:;’i Assinaliz iz {A‘ ﬂC\ = {;\ ; =
_.:‘{'1'5;]" NTARL sz a*ura dﬁ Ctldmrm i £ -_‘-.L-Ck.-\.—‘-ﬁ"i(’ QL«L‘—'*—“—‘*‘E—#‘ e - “'—Q

SCiAmbiente Contabil UNICD
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AN
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

){‘J‘i

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
FUA FRANCELINO ROMAC, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

OMNPJL 71,804, 05000121
Caédige Nome do Colaborador
000080 RUDSON FERNANDO DOS SANTOS — - Admissio; 05012017

CBO: 1311-20  Fungdo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 207 627 57812  PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Sérnie: 236

Referenle a0 mas.  Oulubroi2021

Centro de custo. 6 - MEDIDA ESTADUAL

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTGS DESCONTGS
5 | Saldrie mensalista 30.00 3.165,00
256 | Premio Permanencia 4,00% 126,60
953 | Adiastamento com ded. iR 1.213.80
91005 | INGS 1200% i
81705 | IR adianlamanto salarial recalhido 7.50% 52,20
A &
% PAGD COM RECURSDS ESTADUAIS i;fﬁ%
e 2uts
VANDEX w151 DA SILVA TERMO DE COLABORAGAD ¥ 20¥ ’
GEEEJL § ADMINISTRATIVO RSQ\___.__. s
EF NAHCE'IRQ
Depdsilo em conta \J 1 Totais| 3.291,60 1.578.38
Barito :'-e Fo e Banco:
0.0 4 00:3% - 0000 = 00:00 Agdncia:  Conla: SALARIO LIQUIDO RS 1.713,22
Salaric basa Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
26500 3.281.60 % 3.281,60 263,32 1.334 04
Dedlars ter recebido o valor liquido deste recibo. /,f .
. 17, . <y "\;\ 3 e
[y i f Assinalura do Colaborador: M

CONTABRIL )/ \J,») E SC1 Ambients Contabil UNICO

L
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01008 SERVICO DE OBRAS SOUIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RiUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP
NP 7186 ) Referente ao més:  QCuiubre/2gzl | —
CAdigs Nomee do Cotaborador Cenbro de custo. 8 - MEDIDA E UAL
000096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA — o Admisado: 23/62019
CBO: 5153-05  Fungdo: ORIENTADCOR SOCID EDUCATIVO CPF: 253.578.0 3 PIS: 124.69638.57.9 CTPS: 28318 Série; 146
£ CESCRICOES aéFERENCMS PRCVENTOS DESCONTOS
Safdrio mensafista 30.00 2.650, 51
Pramic Permanencia 2,00% 53,01
Auxifio Creche 260,20
Adiantamento com ded. IR 103258
n3s 12,00% 241 51
iR atliantamento salarial recolhido 7.50% 2781
#
- TADUAIS | SECIL ¢
PAGO GOM RECURSOS 1ol |
yANDERLS! 9“1‘:;%:3% TERMO DE COLABORAGAO N° 201521555
. - i
GERENTE mi‘ﬁiNESRQ (\__. i E
E FINANCE‘I tls_——-——-— ~ s
Bepdaito em canla ala i
Banco de horms 5 e \/ Totais 286372 1302,01
T O =0 Agbeci;  Gonta: SALARIO LIQUIDO RS 1.661,71 |
Salano base Base INSS Bags FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.650,51 2703 52 270352 216.28 1.211,92
Declars tar recpbido o valor liquide deste recibo.

5 z
e it hasal N S
B4 (0 Bssin (o A i e
_U:’i i 3-}. AT Azainatiira do Colaboradac%f{‘.‘ 22T /4[. }Q. %;“{_dj}é’-{@
& 2 R

SCi Ambiente Contabid UNICO
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31 Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| Autorizagéo para Liberacéo dos Créditos 04/11/2021
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 05/11/2021 Remessa: 1037
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA ~375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 1.162,09
HUDSON FERNANDO DOS ~  297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.713,22
JULIANA HELENADOS ~ 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 1.661,71
Total Parcial: R$ 4.537,02 Quantidade: 3
Total Geral RS 4.537,02 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 4.537,02 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capilais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
e
Agéncia 181-0

Conla corrente 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

53§
Mo

G3330904180002931
08/11/2021 05:30:39

Dala 04/11/2021 Valor R$ 4557020 —

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.977, lote 13134, lancado
a débito em sua conla corrente, na dala acima.

(Quatro mil e quinhentos e trinta e sele reais e dois centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em canta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem09/11/202105:30:39

Transag&o efeluada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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SERVICO DE GBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
OUTUBRO - 2021

TERMO DE COLABORACAO - SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE
MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 — ESFERA ESTADUAL _

- GPS-INSS: Informamos que a Receita Federal do Brasil instituiu, a partir de outubro/2021,
o DCTFWeb, que tem periodicidade mensal devendo ser transmitida pela internet até as
23h59min59s (horario de Brasilia) do dia 15 do més seguinte ao da ocorréncia dos fatos
geradores, caso o dia 15 néo ser dia (til, a apresentagéo devera ser antecipada para o dia

util imediatamente anterior.
Com esse novo sistema o recolhimento do INSS retido em folha de pagamento e notas

fiscais (que tiver a retengcéo desse encargo), sera unificado através de um tinico CNPJ, ndo
sendo possivel o envio dos arquivos por departamento ou projeto, como vem ocorrendo até
o0 més anterior (09/2021), diante dessa nova regra, justificamos que as Prestacdes de
Contas, em que houver o langamento da despesa com esse imposto a ser recolhido através
do Documento de Arrecadacéo de Receita Federais, sera unificado e o pagamento no valor
total de R$ 10.867,20 foi efetivado através da conta geral da Entidade no Banco do Brasil
0191/115120-7, e o valor que corresponde ao projeto Medidas é de R$ 741,45 havendo a
necessidade de realizar o reembolso debito 0191/229749 e credito 0191/115120-7, para

regularizar o langcamento na Prestacgao;

- REPASSE: justificamos que o repasse no valor total de R$ 12.000,00 referente ao més

10/2021 foi efetivado atraves da esfera Estadual, e que todos os pagamentos realcionados

ao projeto foram realizados atraves dessa esfera;

-J R. Francelino Rom&0,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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GHO

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

- RESCISAO CONTRATO: em 20/09/2021 ocorreu o encerramento de contrato de trabalho
de Camilla Gabrielli Batista de Oliveira, que ocupava o cargo de Orientadora
Socioeducativa, sendo substituida oficialmente por Juliana Helena dos Santos Gongora, no
mesmo cargo e fungdes, conforme consta no Plano de Trabalho;

- TIT 373422 PROAGIR: justificamos o pagamento integral no valor de R$ 429,00 atraves
da conta 0191/217939 Acolhimento Institucional esfera municipal, no entanto o valor que

corresponde ao projeto Medidas € de R$ 39,00, devendo ocorrer o reembolso:

- CINCOTTO NF 10175: justificamos o pagamento integral realizado pela conta 0191/73619
Emergencial Calamidade, no entanto o valor (abatido os encargos) correspondente ao
projeto Medidas e declarado na prestacao é de R$ 35,94 devendo ocorrer o reembolso.

- SALDO FINAL.: justificamos o saldo para aplicagao no exercicio seguinte no valor de R$
9.984,34 no entanto ja foi utilizado o valor de R$ 436,80 no pagamento de despesas
(credialimentagao) referente ao més 11/2021, finalizando o valor de R$ 9.547,54 a
permanecer aplicado.

Sorocaba, 05 de novembro de 2021.

A’
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

&4 R. Francelino Rom3o,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sns@snssnrocaba.org.hr - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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Consultas - Extrato de conta corrente

41
M

G3370105170003751
01/11/2021 06:25:03

bio

EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 1910
Conta corrente 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 10/ 2021
Lancamentos
Dt. balancete Dt movimento lg.;rﬁ Lote Mistarico Documentos  Valor R$ Saldo
29/00/2024 000 0000 000 Saldo Anterior 000C
051072021 0000 13134 250 Folha de Pagamenta 52711 2875310
05/10/2024 9000 13105 102 Pagamento de Boleto 100.501 436800
CREDICESTA
0000 00000 B55 BB RF Mais Automatico 42 331211C 000C
0000 13105 375 Impostos 100701 443240
' FGTS ARRECADACAD GRF
07110/202 0000 13105 196 INSS Arrecadacaio 100702  €60,23D
GPS- Ident : 71864B05000121 - 06/2021
$7:10/2021 0000 13105 375 Impostos - 100703 8402D
DARF - 71.864.805/0001.21 0561
071072021 0000 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 116749C 0.00C
13/10/2024 8191 00015 470 Transfordncla enviada ESOAS1000.073618 435,800
1540 0181 73518-X SERVICO DE OBR
131072021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073618 2101,54D
12/10 0181 73818-X SERVICO DE OBR
1371072024 0181 95015 470 Translerdncia enviads 550.181.000.115.120 13,190
13/10 6431 $15120-7 SERVICO DE OBR
1311012021 0181 98015 470 Transferncia anviada 550.191.000.217 939 BOOD
1310 0191 217935-3 SERVICO DE OBR
£3710/2024 G000 DO00O 855 BB RE Mals Automatics 42 258053C 006C
19/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2118 313413D
1971072024 0000 00000 B35 BB RF Mals Automatico 42 3AMIC009¢
2211072021 0000 14134 612 Recebimento Fomecador 76528 12.000.00¢ > Juiu
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
2Ei10/2021 0000 00000 345 BB RF Mais Automatico 42 12.00000D 0006
02021 000D  QO0DO GEBSALDO 0.00C
OBIERVATIES:

Transagao efeluada com sucesso por: JAS83423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC (0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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G3370105170003751
g Exiratos - Investimentos Fundos - Mensal S
EMPRESA
Agéncia 1910 B o
Conta 22874%-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia QUTUBRO/2021
IE Mats Autoinatice - CNPJ: 5.102.500/0001-58 N
Data  Historico Walor Valor IR Prej. Comp.  Valor IOF Quantidede cotas  Valorcota  Saldo cotas
20002021 SALDOANTERIOR  14.242.58 3.028,760567
05/10/2021 RESGATE 1.312,11 704,386475 4702120381 2.325.384092
AplicagBio 20/06/2021  2.234,63 475238078
Aplicagio 08/08/2021 0,85 0138575
Aplicagko 24/09:2021  1.078,53 228,009822
07/102021 RESGATE 1.167.48 248151580 4704745388 2077242512
Aplicaclo 240072021  1.467.40 248,151580
13102021 RESGATE 2.590,53 550,345206 4,707100148 1526897306
AplicacBo 24/09/202¢  2.50053 550345206
19/10/2021 RESGATE 3.134,13 665383638 4710260095 861513668
Aplicagho 24/00/2021  3.434,13 685,383638
22/110/2021 APLICACAD 12.000,00 2.546,353014 4712620834 3407 867582
2912027 SALDO ATUAL 15.074,18 | 3.407,867582 3.407,867582

SALDO ANTERIOR 14.242,58 =
APLICAGOES (+} 12.000,00

RESGATES () 10.204,26

RENDIMENTO BRUTO (+) 35,88

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF {-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 35,58

SALDO ATUAL = 16.074,18

YalordaCota . i
30/09/2021 4700863411

29/10/2021 4,716786616

| Rentabil

No mé 0,3387
No ano 1,4861

Ultimos 12 meses 11,5064

Transagao efeluada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes audilivos 0800 729 0088
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G333004130002931
g 08/11/2021 05:39:01
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Cliente - Conta atuai
Agéncia 191-0
Conta corrants 220T49-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Peilodo do exirato Més atual
Lancamentos
Ot. balancets DU movimento Ag. or-lge:- Lote Historice Documento  Valor R§ Saldo
02024 £H000 00006 000 Saldo Anterior a.o0 0
04/11/2021 0000 12134 250 Folha de Pagamenio 4977 45357020
407120219 0000 13108 108 Pagemento de Bolelo 110401 436300
CREDICESTA
04/11/2021 Q000 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 497382C 000C
0571472021 0000 13105 375 Imposics __ 110501 91,63D
' " DARF - 71.864.805/0001-21 -0564
05/11/2021 0000 13105 375 Impostos 110502 B5B52D
FGTS ARRECADACAO GRF
05/1442021 0000 00000 555 BB RF Mais Automatico 42 75145C opacC I
0&/11/2021 0181 98015 470 Transteréncia enviada 550.191.000.073.619 34D > LebmOOX 20
0811 0191 73619-8 SERVICO DE OBR = !
084442021 9181 G045 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 741450 k;ﬁt-,-'m J[lll'_‘ ,0 1]
08711 0191 115120-7 SERVICO DE OBR GPS
08/11/2021 3191 89015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 0880
08/11 0191 115120-7 SERVICO DE O8R y
081172024 0181 S8045 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.938 38,000 > LEEC‘u‘- I}f.'i.g 30
(8111 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
08/112021 0G00 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 B/1727C 000C
97112028 D000 OG00SO SALDO _ g00C
Invest.com Resgate Autom. 8.545.66C = 3
Salde 8.549,86C
Juros ” 0,00
Dals de Debilp de Juros 301112021
{1OF ™ 0,00
Data de Debito de IOF 0171212021
{ Salde de fund stiments i
T Rl TSI S O T
OESEEVACIES:
Transagdo efeluada com sucesso par: JAS23423 JOAD A GABRIEL.
Servign de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvideria BB 0800 729 5678

Para deficisnles auditivos 0800 729 0GE8



g J Exiratos - Investimentos Fundos - Mensal
WP SA ,

o

G33309041680002931
08/11/2021 05:43:08

Agéncia 1910
Conta 223749-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Mées/ano refeiéncia NOVEMBRC/2021

Historico

Data Valor Valor IR Prej. Comp. Valor OF Quantidsde cotas  Valorcota  Saldo cotas
25/10/2021 SALDOC ANTERIOR 168.074,18 3407 867552
04/1122021 RESGATE 497382 1.053,784308 4,7106508802 2.354 083184
Aplicagino 24/06/2621 4.006,31 861,513668
Aplicacao 22/10/2021 907 51 182,270730
OTM L2021 RESCGATE 751,15 159,107918 4721008543 2.194 975266
Aplicacho 2211072021 51,15 159,107918
08/1472021 RESGATE 817,27 173,074056 4722000828 2.021 500410
Aplicacao 221072021 817.27 173,074856
00/ 4/202% EALD0 ATUAL 9.548.08 2.024,900410 20621800410
SALDO ANTERICR 16.074,18
APLICACOES (+) 0.00
RESGATES (-) 6.542 24
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,72
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
1OF {-) 0,00
RENDIMENTO LIQuiDO 17.72
SALDO ATUAL = 9.549.60 /
Disponivel p/ Resg = 8.549 66
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 000
IR complementar = 0.00
1OF estimado = 0,00
Documento Valor aplicado Quantidade cotas ‘Saldo cotas
909.019.122 12.000,00 2.548 353014 2.021,200415
291"[ O."’{}21 4, 716786616
D9/11/2021 4,723111708
0,1340
16222
Uttimos 12 meses 11,6401
[VALORES LIQUIDOS PARARESGATE o
Prqev;ao par& 09/11/2021 - Cota: 4,723111708
Transagdo efeluada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5878

Para deficientes auditivos 0800 729 0083

M)



10111{2621 07:44 Banco do Brasil 5[15
M

, )
e 4 (G3321007360536041
’ < . Censultes - Extraio de conia corrente 10/11/2021 07:44:45
Cliente » Conta atual ] ;
Agnel A(,O‘ l”b'v ’!'l'iQJ'i"‘:‘[ o '{ U CL 10 k
genola 1810 > \
Conlacorenta 2178333 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
el Més atual
Langamenios
haiﬁ[:)*i; - mnvii?rt.-an'ro Ag.origem  Lele Histérico Documento Valor RS Saldo
28/10/2021 0Roo oGO 000 Saldo Anteriar eczIC
0141172021 00og 13106 393 TED Transf Eletr Disponiv 110.101 5030000
033 (052 028488728000173 | C GARCIA PA
01/11iz021 0000 00000 855 BE RF Mais Automztico 42 5.600,00 C T
03/11/2021 0191 0g015 870 Trarcfziéncia recetida 550.191.000,115.120 5a:2a30
03741 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
031172021 0191 aaii5 470 Transf=iencla envizda 550.191.000.024.000 342,200
03/11 0121 24000-1 PMS-FMT-URBES
0a/1172021 0oon 13105 353 TED Transf Eletr.Disponiv 110.301 853180
033 0062 028403722000173 | C GARCIA PA
03/11/2021 o600 13105 109 Pegemento de Boleio 110342 857500
CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICOS L
03/11/2021 0000 00n00 345 BB RF Mz's Autoimstico 42 4.029,84D 5,0 ¢
04/11/2021 o191 ga015  B70 Tranifzidicia recekids 550,191.000.115.120 22524260
04/11 0181 115120-7 SERVICD DE OBR
D4/11/2021 0000 13134 250 Folha de Pagam=nio 4,831 {2202,850
172021 0000 13105 109 Pagamento de Boisio 110.401 20531,80D
CREDICESTA
D4/11/2021 Q000 13105 109 Pagamento de Bolkta 110.402 2041180 » {#5, 08
MAKRO ATAC SORDOCAB
04/11/z021 ooco 13106 109 Pagamenio de Boleto 110.403 128850
MAKRO ATAC SOROCAB
o4/1142021 0060 13105 109 Pagamento de Boisto 110.404 7.044,18 0
ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA
o411/z021 0000 13105 103 Pagamenito de Bolelo 110.406 835320
IMPAKTQO SISTEMAS L D LTDA
047112021 0000 13105 362 Pagzmento conta luz 110.406 1.235323D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
04/11/2021 oo 00000 855 BB RF Mais Automaiico 42 3.75338C 02006
05M1/2021 0181 09015 870 Transferencia recelida £50.191.000.116.120 £30.84 C
05/11 0481 115120-7 SERVICO DE OBR
0af11/2021 oooo 13105 375 Impcstos 110.501 418,070
DARF - 71.884.805/0001-21 -5852
05/11/2021 00a9 13105 375 Imposto 110.502 83910
DARF - 71.EE4.2805/0001-21 <1708
05/11/2021 0000 12105 375 Imposios 110503 40685230
DARF -71.864.805/0001-21 0561
05/11/2021 0000 13105 109 Pagzmento de Balsto 110.504 720,60 D
IMPACTO COPIAS
D8/11/2021 oooo 18106 108 Pagamiento de Boisto -, 110505 204,000

Vet e e At b mmmn hrfanEanlanfaatandimantofindex htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F009-2.bb 113



10/11/2021 07:44

Banco do Brasil

TODESCO POCOS ARTESIANOS LTDA

S

05/11/2021 000D 13105 103 Pagamento de Boleto 10506 1750180 > 9T 10 MO
SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
05/11/2021 onoo 13105 109 Pegamento de Boisto 110.507 1.831,12D
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNI
05/1142021 0000 13105 375 Impostos 110.508 505,17 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
05/11/2021 0000 13105 333 TED Transf Eleir Disponiv 110,509 2000 D
033 0458 014311280000120 R L PEREIRA C
08/11/2021 o000 00000 855 BE RF Mais Automstizo 42 8.43342C 0550
0A/11/2021 0191 99015 870 Tranz'sréncia recebida 550,191.000.073.618 276,43 C
08/11 0181 73619-8 SERVICO DE OBR
08/11/2021 0191 99015 870 Trarzferéncia recebids 550.191.000.073.928 RzEaaC
08/11 0191 73228-6 SERVICO DE OBR
0B/ 1112521 0191 89015 870 Transteiéncla recehids 550.191.000.115.120 54305 C
048/11 0131 115120-7 SERVICO DE OBR
08/11/2021 D191 0a016 870 Trznsferéncia recebida £50.191.000.115.120 521595 C
08/41 0181 115120-7 SERVICO DE OBR 3
OB/ 1172021 0181 93015 870 Transfei&ncia recehida 550.181.000.229.743 35000 ,T.L’{ e-:-.-«.{i??,l’.. 55
08/11 0191 228748-3 SERVICO DE OBR i
08/11/2021 0181 0a016 470 Trarsieiéncla enviada 550.191,000.073.928 40,05D E‘"*-/% Gl
08/11 0181 73928-6 SERVICO DE OBR
08/11/2021 0191 89015 470 Trarsfeiéncia envisda 550.181.000 073 928 1428380 3 Reein écﬁ&e’
08/11 0191 739286 SERVICO DE OBR WF f%ﬁ/?'r’)Sﬁ"
08/11/2521 0191 Ga015 470 Transferéncia eiviada 550,181.000.073.928 20030 Pec: ..L. ?: 3
08/11 0191 72928-6 SERVICO DE OBR l
08/11/2021 o191 au015 470 Transferéncia envizda £50.191.000.115.120 4.233,11D kiﬁ(”;%?f%o
08/11 0181 115120-7 SERVICO DE OBR o
08/11/2021 0191 09015 470 Transferéncia enviada 550,191.000.229.748 1625870 5 Betan ’( s
08111 0181 229748-5 SERVICO DE OER ko613
o8/11/2021 0000 13105 109 Pagainenio de Bokto 110.801 42900D - i8 @O
PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS " 39,00
oart/zoz1 0ooo 13108 108 Pagamierio de Boleto 110.802 123000
VINDI PAGAMENTOS LTDA
0a/11/2021 000D 00000 BS5 BE RF Mals Autcmztico 42 Es13C 050
10M1/2021 D181 00191 870 Transfeiéncla recebida 550.191.000,115120  5§3.225,1CC
' 10/11 0181 1151207 SERVICO DE OBR
10/11/2021 00oD 00000 928 SALDO 532:2,90C
Saldo 8222610 C
Jduras * 0,00
Data de Debita de Juros 30/11/z021
IOF = 0,00
Dela de Debito de IOF 01/12iz021
Transacan efetuada com sucesso por: JE700975 ARCHIMEDES ALVARENGA DA SILVA,
2/3

hiine Hautnstendimentoz bb_com briapf-apl-autoatendimento/index. htm|?v=2 3.31#/templais/i~2Fconsullas~2F008-2.bb
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. G3330904180002931
098/14/2021 05:37:28
g Consuitas - Extrato de conta corrente
EMPRESS
. | b
Cliente - Contaatual e hiyuen lo Emeigonaa (29¢
Agéncia 4910 ’ T
Canta corante 73819-2SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Peilodo do exdralo Més atual
Langamentos
_ Bt movimento Ag: origam- Lote Ristoricn Documento  Valor RS Saldo
Gang 0000 000 Saldo Anterior 006G C
0181 GZ018 870 Transferdncia racebida EAD.181.000.673.828 €7260C
03/11 0191 73623-6 SERVICO DE GBR A
74472021 0191 03015 870 Transfer@ncla recebida 550.191.000.115.120  9330C ) Lo
43711 6181 115120-7 SERVICO DE OBR f
(39172021 0181 GOn15 470 Translfzigncis gnviada §50.191.000.024 000 872600
0311 0191 240004 PME-FMT-URBES
D3 412021 0191 29015 470 Translersncia enviada 550 191.000 0,:-:4.000 306.80D
o 03/11 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES -
03414/2021 Qg 13405 493 TED Trarsf Eletr, Disponiv 170301 S5B13658
033 0062 0ZBAZ9725000173 | C GARCIA PA
03414/2021 G000 13105 108 Pagamentode Boletas 110302 15330D
AUTO ONIBUS A0 JOAD LTDA N
0311/2021 ooan 13113 310 Tar DOC/TED Eletrémico 883.071.100.021.650 0A5D
Cobranga relersnte 03711/2021
B 442021 [Ealals} 00000 255 BB RF Auvtomalico Emprasa 5 B.18083C000C
412021 0060 13134 250 Folha de Pagamenlo 4978 5424910
03442021 goan 13405 108 Pagaments de Bolelo 110401 345711 D
ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
Q&r112021 Gooo 13105 109 Pagamento de Bolalo 110.402 871860
CREDICESTA
047912021 s [ale} O0000 855 BB RF Autamalico Empress 5 9.75382C 0000
aogo 13105 375 Imposios : 110.501 82,96 D
FGTS ARRECADACAD GRF -
Dh4 42021 oood 13105 108 Pagamenio de Bolelo 110502 025820 55 qq
CIHCOTTODRIGOAC S E"APRES .
B511/2021 COOD 13105 375 Imposlos 190503 41210
PREFEITURA MUN SDROCABA '
G5H 42021 ooog 13105 378 lmposios 110.504 548D
RFB- DARF PRETC CALCULADOD
051112021 0o 13105 375 Impostos 110.505 15,16 D
DARF - #1604 805000 1-21 0561 5
0571472021 0000 13105 383 TED TronsfEletrDisponv 110506  ©17,88D_
' o ) 33 4180 45641524838 ANA SILVIA TROMBE
05112021 CUG0 13113 310 Tar GOCG/TED Elatrénico 813.091.300.212.034 10,450
Cobronga referante 08/11/2021
6541112021 0030 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conla §23001.300.004383 17,000
) Caobranga rafersnie 054172021
{5 uEiZ CU00 00090 855 BB RF Automatico Empresa 5 2EB74C 0000
056/14/2021 B 0191 90015 870 Transferéncla racebida 550.191.000.073.928 71 .86_“0 : F 06
s 08/41 0191 72028-6 SERVICO DE OBR LA Lia
(81142021 g1 Q218 €70 Transferéncia recsbida §50.191.000.115.120 32.004,92C ‘
0811 0181 115120-7 SERVICD BE OBR N
pErMuz2t 0491 92015 870 Transferéncia racebida 650.191,000.228.748 35,94 chf_z 55{/\,0
= el 08711 0151 228749-3 SERVICO DE OBR ﬁo
GR/1142021 0191 95015 470 Transleréncia ehiviads 550,191.000.115.120 83947 D
0811 0191 115120-7 SERVICD DE OBR Qne
DEM 12021 0ist1 95015 470 Transferéncia enviada BE01S1.000.217.828 _2?5,«13 D %&K i
o541 G181 217832-3 SERVICO DE OBR
GBi11/2021 G (000 5345 BB RF Automatico Empresa 5 310061 D 000C
01472021 0003 OO0000GEEBALDO aoac



M)

invasteom Resgats Autom.

129.288,18C
170.283,16C

Saldo

Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2021
{OF ~ 0,60
Data de Dehito de IOF 01112/2021
i #2042 ds fundos de lnvestiente |
RF Automéatico Empres 120.288,18

Transagao efeluada com sucesso por: JASE3423 JOAD A GABRIEL.
Senvigo de Alendmento ao Consumidar - SAC 0300 729 0722

Quvidoria BB 0800 728 5678
Para defitientos audifivos 0800 729 0688
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SERVICO DE OBRAS SOCiAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO PARA
ADOLESCENTES

MES: OUTUBRO/2021

NOME CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA — ORIENTADOR(a) S.EDUCATIVC 1-20/01/2021
JULIANA HELENA SANTOS GONGORA ORIENTADOR(a) S.EDUCATIVC -/ 23/09/2019
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS — COORDENADOR(a) MSE - 05/01/2017

Sorocaba, 05 de novembro de 2021.

JOAQO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificaco de Entidade




